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Pe3yabTaThl 3K3aMeHa 10 PYCCKOMY SI3bIKY KaK HHOCTPaHHOMY, HcTOpUH Poccun u ocHoBaM 3akoHonaTesbeTBa Poceuiickoii ®exepanuu Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLIEM LIeJTH MOTY4YeHHs pa3pelieHHs] Ha PadoTy WM HaTeHTa
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®AMMIUSA MMS/OTYECTBO
Ansposa/ALIYAROVA Kunvaroi Wlepraxviatona KIMMATO!
Tapnanos/GAFLANOV [ITa6an ®ukper o(r)JICi,KSYHABAN FIKRET
Fadbbopos/GAFFOROV Doty e yias F LRI
KypaGoes/JURABOEV Arvazicon Qnranosim AKMALION
Saiinues/ZAYNIEYV XKasoxup Uxpom yrmi/JAVOHIR IKROM
UGLI
No6parumos/IBRAHIMOV Paman "apku ornsl/RASHAD
Hoparumos/IBRAHIMOV Wururam Umvpan ornel/INTIGAM
Kyuapos/KUCHAROV Kypabex Kyqaposnu/JURABEK
MammenoB/MAMMADOV Baxap Jlxxa0paun ornel/BAHAR

Maxamagues/ MAKHAMADIEV Baxonup Paxmatymioesny/BAKHODIR

Myxammaamup3o O606akup
yrm/MUKHAMMADMIRZO OBOBAKIR
UGLI

Menuky3unes/MELIKUZIEV

Ymumxon Hypunagunosuy/UMIDJON

Mup3opaxmatoB/MIRZORAHMATOV NURIDDINOVICH

Baxtuép Mamyprxon yrm/BAKHTIYOR

Mymunrxonos/MUMINJONOV MAMURJON UGLI
Hasupin/NAZIRLI T'amxuxan Dnpaap ornel/HAJIKHAN
Hocupos/NOSIROV 3ykpymio ABazxoHoBndy/ZUKRULLO

AVAZJONOVICH

Baxomup baxtuitopouna/BAKHODIR

Omnabepranos/OLLABERGANOV BAKHTIYOROVICH

Hopoxumxon Ad6ockoH-yrnn/IBROHIMION

Longuee R Y ABBOSJON-UGLI

JIATA POKIEHHSI

19.10.1982

23.04.2003

30.06.2006

02.05.1989

03.06.2005

01.05.1993

22.08.1988

19.10.1976

21.03.1997

07.10.1996

19.08.2005

23.11.1988

29.09.2001

22.12.1997

15.03.1988

28.06.1993

23.03.1995

PE3YJIbTAT 3K3AMEHA

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LM ITOTyIeHHs
paspelieHus Ha paboTy MM ITaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJH ITOTyIeHHs
paspelieHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LM IIOTyISHHs
pa3pelleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LU IIOTyIeHHs
paspelieHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJH ITOTyIeHHs
pa3pelleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L[eJTU HOJTy9eHHs pa3pelIeHHs Ha paboTy
WJIM T1aTeHTa
CrpaBKka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L[eJTU HOTy9eHHs pa3peIIeHNs Ha paboTy
WJIM I1IaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI ITOTyIeHHsI
paspelieHus Ha pabOTy WK MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI ITOTyIeHHsI
paspelieHus Ha pabOTy WK MaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI ITOTyIeHHsI
paspelieHus Ha pabOTy WK MTaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM eI ITOTyIeHHsI
paspemienus Ha paboTy MM ITaTeHTa

CrnipaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L[eJTU HOJTy9eHNs pa3peIIeHHs Ha paboTy
WJIM TaTCHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LY IIOTyICHHS
paspenreHus Ha paboTy MM TaTeHTa

CrnipaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L[eJTU HOJIy9eHNs pa3peIIeHNs Ha paboTy
WJIM TTaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM I/ TTOTydEeHHs
pa3penIeHys Ha paboTy HIIM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IEJIH ITOTyIeHHs
pa3pelieHus Ha paboTy HIIU ITATEeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM L/ IIOTyICHHs
paspenreHus Ha paboTy MM ITaTeHTa



Paxumo/RAKHIMOV

Caiidpynunos/SAYFUDINOV

Camannapos/SAMANDAROV

Tomu608/TOLIBOV

Typrynos/TURGUNOV

VYamacos/ULMASOV

Ypoxko/UROKOV

Xanmunos/KHALILOV

[llagmanoBa/SHADMANOVA

Ilepos/SHEROV

Surn6oes/Y ANGIBOEV

Anmak6ap baxpomoBna/ALIAKBAR
BAHROMOVICH

Cyxpo6 Paxmynurosnay/SUKHROB

Camxap Illonazap yrimn/SANJAR

SHONAZAR UGLI

Asuzbex ToxupxoH yrn/AZIZBEK
TOKHIRJON UGLI

Amumep Aonymymunouu/ALISHER
ABDUMUMINOVICH

Mypomxon Adaykaxxop-yran/MURODJON
ABDUKAKHKHOR-UGLI

Toxupxon Kuémosuu/TOKHIRJON
KIYOMOVICH

OneBuH ['yH6at orme/ELVIN

Bubwxon OpramesHa/BIBIJON
ERGASHEVNA

JHanep ®aroxosuy/DALER

JKasnonoex Papuman6ek yrin/JAVLONBEK
RAVSHANBEK UGLI

20.05.1988

02.05.1995

01.05.1992

19.07.2000

08.11.1973

18.12.1996

06.07.1972

20.10.1996

07.05.1973

26.02.1986

20.11.2003

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IEIH ITOTyIeHHS
pa3peleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIENTH MOJTyYEeHHMSI Pa3peleH s Ha paboTy
WM [IaTCHTA

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
IeJTU HOJTy9eHHs pa3pelIeHHs Ha paboTy
WJIM [IATeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI ITOTyIeHHs
Ppa3pelleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LU IIOTyIeHHs
paspelicHus Ha paboTy WK MaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LM ITOTyIeHHs
pa3pelleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJH ITOTyIeHHs
paspelieHus Ha paboTy WK MaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIH IIOTyISHHs
pa3pelleHus Ha paboTy WM ITaTeHTa
Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LU IIOTyIeHHs
paspelieHus Ha paboTy WK MaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJTU HOTy9eHHs pa3pelIeHHs Ha paboTy
WJIM I1IaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI ITOTyISHHsI
paspelieHus Ha pabOTy WK MaTeHTa



