



г. Нижний Новгород, ул. Минина 31а
тел: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

**Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»**
Центр тестирования иностранных граждан

«Нижегородский

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

16.05.2025 в 13.00

ФАМИЛИЯ	ИМЯ/ОТЧЕСТВО	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Алиярова/ALIYAROVA	Кимматой Шермахматовна/KIMMATOI SHERMAKHMATOVNA	19.10.1982	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Гафланов/GAFLANOV	Шабан Фикрет оглы/SHABAN FIKRET OGLY	23.04.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Гаффоров/GAFFOROV	Фазлиддин Махсатулло угли/FAZLIDDIN MAKHSATULLO UGLI	30.06.2006	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Журабоев/JURABOEV	Акмалжон Окилжонович/AKMALJON OKILJONOVICH	02.05.1989	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Зайниев/ZAYNIEV	Жавохир Икром угли/JAVOHIR IKROM UGLI	03.06.2005	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ибрагимов/IBRAHIMOV	Рашад Гаджи оглы/RASHAD	01.05.1993	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ибрагимов/IBRAHIMOV	Интигам Имран оглы/INTIGAM	22.08.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кучаров/KUCHAROV	Журабек Кучарович/JURABEK	19.10.1976	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мамедов/MAMMADOV	Бахар Джабраил оглы/BAHAR	21.03.1997	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Махамадиев/MAKHAMADIEV	Баходир Рахматуллоевич/BAKHODIR	07.10.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Меликузиев/MELIKUZIEV	Мухаммадмирзо Обобакир угли/MUKHAMMADMIRZO OBOBAKIR UGLI	19.08.2005	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мирзорахматов/MIRZORAHMATOV	Умиджон Нуриддинович/UMIDJON NURIDDINOVICH	23.11.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Муминжонов/MUMINJONOV	Бахтиёр Мамуржон угли/BAKHTIYOR MAMURJON UGLI	29.09.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Назирли/NAZIRLI	Гаджихан Эльдар оглы/HAJIKHAN	22.12.1997	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Носиров/NOSIROV	Зукрулло Авазжонович/ZUKRULLO AVAZJONOVICH	15.03.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Оллаберганов/OLLABERGANOV	Баходир Бахтийорович/BAKHODIR BAKHTIYOROVICH	28.06.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Парпиев/PARPIEV	Иброхимжон Аббосжон-угли/IBROHIMJON ABBOSJON-UGLI	23.03.1995	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Рахимов/RAKHIMOV	Алиакбар Баҳромовиҷ/AЛИАКБАР BAHРОМОВИЧ	20.05.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сайфудинов/SAYFUDINOV	Суҳроб Раҳмудиновиҷ/SУҲРОБ RAHMУДИНОВИЧ	02.05.1995	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Самандаров/SAMANDAROV	Санжар Шоназар угли/SANJAR SHONAZAR UGLI	01.05.1992	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Толибов/TOLIBOV	Азизбек Тоҳиржон угли/AZIZBEK TOKHIRJON UGLI	19.07.2000	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Тургунов/TURGUNOV	Алишер Абдумуминовиҷ/ALИШЕР ABDUMUMINOVICH	08.11.1973	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Улмасов/ULMASOV	Муроджон Абдукаҳҳор-угли/MURODJON ABDUKAKHKHOR-UGLI	18.12.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Уроков/UROKOV	Тоҳиржон Киёмовиҷ/TOKHIRJON KIYOMOVICH	06.07.1972	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Халилов/KHALILOV	Эльвин Гунбат оғлы/ELVIN	20.10.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шадманова/SHADMANOVA	Бибижон Эргашевна/BIBIJON ERGASHEVNA	07.05.1973	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шеров/SHEROV	Далер Фатоҳовиҷ/DALER	26.02.1986	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Янгибоев/YANGIBOEV	Жавлонбек Равшанбек угли/JAVLONBEK RAVSHANBEK UGLI	20.11.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента